

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17_299

Stavba: Ústí nad Labem - Habrovice - Úprava odtoku dešťové vody

KSO: Habrovice
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 3. 2018

Zadavatel:
Statutární město Ústí nad Labem

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

40 894,27

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
40 894,27
0,00

Výše daně
8 587,80
0,00

Cena s DPH

v CZK

49 482,07

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17_299

Stavba: Ústí nad Labem - Habrovice - Úprava odtoku dešťové vody

Místo: Habrovice
Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem
Zhotovitel: AZ Consult spol. s r.o.

Datum: 27. 3. 2018
Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
17299.1	Úprava odtoku - vícepráce	40 894,27	49 482,07	STA

Náklady stavby celkem

40 894,27 49 482,07

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Ústí nad Labem - Habrovice - Úprava odtoku dešťové vody
Objekt:

17299.1 - Úprava odtoku - vícepráce

KSO: Habrovice
Místo: Habrovice
Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem
Zhotovitel:
Projektant: AZ Consult spol. s r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 3. 2018

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

40 894,27

DPH základní
snižená

Základ daně
40 894,27
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
8 587,80
0,00

Cena s DPH

v CZK

49 482,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Ústí nad Labem - Habrovice - Úprava odtoku dešťové vody

Objekt: 17299.1 - Úprava odtoku - vícepráce

Místo: Habrovice

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem

Zhotovitel:

Datum: 27. 3. 2018

Projektant: AZ Consult spol. s
r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

40 894,27
40 894,27

1 - Zemní práce

16 893,45

5 - Komunikace pozemní

8 905,00

8 - Trubní vedení

4 625,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 772,00

998 - Přesun hmot

698,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ústí nad Labem - Habrovice - Úprava odtoku dešťové vody
 Objekt: 17299.1 - Úprava odtoku - vícepráce

Místo: Habrovice

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem

Zhotovitel:

Datum: 27. 3. 2018

Projektant: AZ Consult spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				40 894,27
D	1		Zemní práce				40 894,27
1	K	151101102	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	15,000	170,00	2 550,00
	W		15		15,000		16 893,45
	W		Součet		15,000		2 550,00
2	K	151101112	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	15,000	83,50	1 252,50
	W		15		15,000		
	W		Součet		15,000		
3	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	44,512	143,00	6 365,22
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	44,512	15,10	672,13
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatřídičeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	75,670	80,00	6 053,60
	W		44,512*1,7		75,670		
D	5		Komunikace pozemní				8 905,00
6	K	597661122R	Rigol dílažený do lože ze šterkopísku tl. 150 mm, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou z dlažebních kostek velkých	m2	6,500	1 370,00	8 905,00
	W		6,5		6,500		
	W		Součet		6,500		
D	8		Trubní vedení				4 625,00
7	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 700,00	1 700,00
8	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	3,000	975,00	2 925,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 772,00
9	K	916131213R	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do rozšířeného lože z betonu prostého C 20/25	m	7,000	329,00	2 303,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	W		7"podél betonového ráglu		7,000		
	W		Součet		7,000		
10	M	59217031	obrubačik betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	7,000	156,00	1 092,00
	W		Součet		7,000		
11	K	935112211R	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárníc šířky přes 500 do 800 mm vč. rozšířeného lože	m	7,000	225,00	1 575,00
	W		Součet		7,000		
12	M	59227029R	žlabovka betonová příkopová 500x600x90mm	ks	14,000	343,00	4 802,00
	W		Součet		14,000		
D	998		Přesun hmot		14,000		698,82
13	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	11,589	60,30	698,82